
AKČNÍ CENY NA SORTIMENT DROGERIE

U
ve

d
en

é 
ce

n
y 

js
o

u
 b

ez
 D

PH
. Z

m
ěn

a 
ce

n
 v

 p
rů

b
ěh

u
 p

la
tn

o
st

i l
et

ák
u

 v
yh

ra
ze

n
a.

Jar tablety do myčky
tablety do myčky jsou 100% účinné a zanechává nádobí vysoce lesklé a beze skvrn, 
tablety se nerozbalují a vkládají přímo do myčky, navíc chrání vaší myčku před 
usazováním vodního kamene

707252 Jar all in one / 115 ks  485,–

Ajax univerzál
univerzální čisticí prostředek pro zářivě 
čisté povrchy, voní až na 24 hodin po 
úklidu, na veškeré plochy, dokonalá 
čistota a zářivý lesk bez oplachování, 
použití na podlahy, na plochy v kuchyni 
i koupelně, neutrální pH respektuje 
citlivé povrchy (mramor, keramika 
apod.)

707895 Sprint Flowers / zelený / 1 l 
707896 Lagoon Flower / modrý / 1 l  43,–
708060 Red Flower / červený / 1 l 

Cif
Cif tekutý krém - vhodný na plastové, 
keramické, porcelánové, 
chromové a jiné povrchy

707860 500 ml / bílý  
39,–

707900 500 ml / citrus  

707861 750 ml / bílý  
59,–

707862 750 ml / citrus 

713490 2 l / citrus  185,–

 www.pas.cz  prodej@pas.cz  286 006 810 / 736 630 223  7:30 – 16:00  PAS s.r.o. Ke Stadionu 856/20, 196 00 Praha 9 Čakovice

ního kamene

SAVO Professional univerzální
čisticí prostředek na podlahy a ostatní omyvatelné povrchy 
ke každodennímu úklidu ploch v kancelářích, školách a školkách, 
zdravotnických zařízeních atd., odstraňuje mastnotu a zaschlou špínu

711411 lemongrass / 5 kg  289,–
711394 magnolia / 5 kg

h zařízeních atd., odstraňuje mastnotu a zascňuje a zasc

mongrass / 5 kg /

Savo Original
Savo Original tekutý dezinfekční přípravek – účinný na dezinfekci užitkové vody 
(bazény, studny) a povrchů, spolehlivě likviduje bakterie, viry, řasy a houby

710151 1200 ml  47,–
708853 1200 ml / prim s vůní  54,–
709951 4 l   139,–

Lavon univerzální čistič 
účinný odmašťovací prostředek s vůní zeleného čaje a pomerančů, je vhodný 
na všechny druhy podlah a nenasákavých povrchů, účinný i na nádobí

712748 1 l  25,–
712749 5 l  85,–

Jar na nádobí
prostředek na ruční mytí nádobí, snadno se aplikuje 
na houbičku, není nutné používat velké množství výrobku 
a tím je mytí nádobí ekonomické

710401 450 ml  32,–
710411 900 ml  59,50
707720 5000 ml  299,–

Mýdlo hygienické LAVONEA antivirové 
tekuté mýdlo s antivirovou přísadou s Tea tree a extrakty z  Morušovníku bílého 
a Korkovníku amurského, díky vyváženému složení je mýdlo vhodné i k častému mytí 
a zanechá vaši pokožku hebkou a voňavou

712741 500 ml   35,–
712742 5 l   129,–

platí pro koncové zákazníky od 13.5. do 13.9. 2024



DROGERIE A HYGIENA
Bref Power Active
originální designový WC blok Bref Power Aktiv 
obsahuje novou účinnou recepturu, která v sobě 
skrývá čtyři funkce, jež vaší toaletě dodají hygienickou 
čistotu, dokonalou čisticí pěnu, ochrání před vodním 
kamenem a navíc poskytnou nádhernou 
dlouhotrvající svěžest

708927 kuličky / 3 x 50 g / mix  79,90

Clin citrus na okna
pro čištění a lesk skleněných a hladkých omyvatelných ploch 
(např. sklo, zrcadla, TV obrazovky, skleněné stoly atd.), 
patentovaná hydraulická pistole umožňuje nanášet 
prostředek ve formě aktivní stabilní pěny přímo na čištěné 
místo, kde se déle udrží na povrchu, nestéká a díky tomu 
působí na nečistoty delší dobu

707660 500 ml s rozprašovačem  47,–

Vůně FRE-PRO
novinka pro koupelny a WC, unikátní systém vůní, 100% recyklovatelné, vůně vydrží 
30 dní, vůně do pisoáru – obsahuje 15x více vůně než vinylové sítko, uvolňuje bakterie, 
které eliminují pachy a udržují pisoár v čistotě, revoluční design, který zabraňuje 
rozstřikování moči a usnadňuje očistu mísy, vůně do WC – aplikuje se na vnější stranu 
mísy pod prkénko, obsahuje 30x více vůně než běžné závěsy, nedochází ke kontaktu 
s vodou, vůně univerzální – vhodná pro použití v menších prostorech, lze zavěsit na 
dveře, stěny, odpadkové nádoby, vložit ke klimatizaci aj

709182 do pisoáru 3D / meloun
709183 do pisoáru 3D / bavlna
709184 do pisoáru 3D / jablko
709185 do pisoáru 3D / mango  82,–
709186 do pisoáru 3D / citrus
709187 do pisoáru 3D / kiwi a grep
709188 do pisoáru 3D / fabulous
709189 do pisoáru 3D / honeysuckle

Doprava zdarma nad 1.990,- Kč bez DPH.

Fixinela
čisticí prostředek na rez a vodní kámen, čistí WC mísy, 
umyvadla, obkladačky, baterie, ničí bakterie

709390 500 ml  36,–

Osvěžovače sprejové Brise Johnson
sprejové osvěžovače vzduchu s příjemnou vůní, obsah 300 ml

710061 Vůně čistoty 
710050 Vůně citrusových květů   45,–
710065 Japonská zahrada 

Domestos Fresh
rychle vyčistí rez, vodní kámen i usazenou špínu, zanechá povrch čistý a lesklý

710160 750 ml  41,–
713420 pine fresh / 5 l  335,–
713421 citrus fresh / 5 l  335,–

Úklidový mop 
návlek mopu 40 cm Flipper, bavlna, 500 pracích cyklů - odolný vůči kyselinám 
a zásadám, určeno pro profesionální i domácí využití. typ mopu je smyčka, okrajový 
lem rozstřih, uchycení držáku mopu pomocí jazyku, mop je dále opatřen barevnými 
proužky pro výběr kódování při profi úklidu, rozměry barevných proužků jsou 4 x 2 cm 
a jejich uložení je v řadě za sebou, před použitím doporučujeme mop vyprat, délka 
15 cm, šířka 40 cm, 190 g
držák mopu Flipper 40 cm - umožní spolu s vhodným ždímačem vytírat bez 
nutnosti sundávat návlek mopu z držáku a ždímat jej v ruce, tím vám urychlí 
a zpříjemní práci, kvalitní provedení mopu je vhodné pro náročné využití
násada k mopu universal 140 cm - univerzální tyč násada k běžně 
dodávaným držákům mopů nebo stěrkám na podlahu, plastové 
ergonomické držadlo, pevná kvalitní tyč k mopu, kterou jen tak 
nezlomíte, délka 140 cm, průměr 2,3 cm, materiál hliník

707530 návlek mopu FLIPPER 40 cm - bavlněný mop  129,–
478062 držák plochého mopu - 40 cm  595,–
478063 tyč 140 cm  145,–

U
ve

d
en

é 
ce

n
y 

js
o

u
 b

ez
 D

PH
. Z

m
ěn

a 
ce

n
 v

 p
rů

b
ěh

u
 p

la
tn

o
st

i l
et

ák
u

 v
yh

ra
ze

n
a.



DROGERIE A HYGIENA

U
ve

d
en

é 
ce

n
y 

js
o

u
 b

ez
 D

PH
. Z

m
ěn

a 
ce

n
 v

 p
rů

b
ěh

u
 p

la
tn

o
st

i l
et

ák
u

 v
yh

ra
ze

n
a.

Ručníky v rolích Harmony
dvouvrstvé, bílé, perforované ručníky, výška 20 cm, 100 % celulóza, role mají vytrhávací 
dutinku, lze použít do zásobníků se středovým odvíjením, balení 6 rolí

152663 Maxi / 125 m  89,–

Ručníky papírové skládané
papírové skládané ručníky do zásobníků - tzv. systém Z - Z, rozměry ručníků 23 x 25 cm

152040 ručníky zelené / jednovrstvé / 250 ks  
19,–

152020 ručníky šedé / jednovrstvé / 250 ks 

Toaletní papír Jumbo Harmony Professional 100 % celulóza
dvouvrstvý, měkký, bílý papír ze 100% celulózy, průměr 190 mm - návin 117,5 m, balení 
12 ks, průměr 240 mm - návin 195 m, balení 6 ks, návin 280 mm - návin 280 m, balení 
6 ks

155277 průměr 190 mm  31,90
155278 průměr 240 mm  49,–
155279 průměr 280 mm  71,–

Utěrky papírové v roli Karina XXL
papírové utěrky v roli pro použití v kanceláři, 
kuchyňce i domácnosti, celulóza, 2vrstvé, 
návin 100 m / role

152290 100 m   89,–

minimální odběr 1 balení

Doprava zdarma nad 1.990,- Kč bez DPH.

Ručníky papírové skládané Z-Z PrimaSOFT 
papírové skládané ručníky do zásobníků vyrobené ze 100% celulózy - tzv. systém Z - Z, 
rozměry ručníků 152044: 23 x 25 cm, ručníků 152043: 24 x 21 cm

152043 ručníky extra bílé / dvouvrstvé / 150 ks 26,90
152044 ručníky bílé / jednovrstvé / 250 ks  29,90

y

Ručníky v rolích PrimaSOFT 
dvouvrstvé papírové ručníky z recyklu, výška role 19,5 cm, průměr 19 cm, 
návin 155 m, v balení 6 ks

152675 MaxI / 155 m / recykl  82,–

y y , ý ,, , p ,
í 6 ks

minimální odběr 1 balení

XXL

minimální odběr 1 balení

minimální odběr 1 balení

Toaletní papír Jumbo PrimaSOFT šedý
jednovrstvý toaletní papír do zásobníků, vyroben z recyklovaného šedého papíru, 
balení 6 ks, průměr 190 mm - návin 175 m, průměr 230 mm - návin 235 m, průměr 
280 mm - návin 375 m

155310 průměr 190 mm  17,50
155320 průměr 230 mm   25,50
155340 průměr 280 mm  35,50

Toaletní papír Jumbo PrimaSOFT bílý
dvouvrstvý toaletní papír do zásobníků, recyklovaný, bílý, balení 6 ks, průměr 190 mm - 
návin 120 m, průměr 230 mm - návin 175 m, průměr 280 mm - návin 257 m

155270 průměr 190 mm  29,–
155280 průměr 230 mm  41,–
155290 průměr 280 mm  59,–

minimální odběr 1 balení



DROGERIE A HYGIENA

U
ve

d
en

é 
ce

n
y 

js
o

u
 b

ez
 D

PH
. Z

m
ěn

a 
ce

n
 v

 p
rů

b
ěh

u
 p

la
tn

o
st

i l
et

ák
u

 v
yh

ra
ze

n
a.

Pytle na odpad barevné
pytle na odpad 70 x 110 cm, 120 litrů

536350 120 litrů / modré / 25 ks / 40 my  82,–
536352 120 litrů / černé / 25 ks / 40 my  88,–

Universální utěrka
utěrky s velkou absorpční schopností a dobrými mycími vlastnostmi, balení v mixu barev

708280 3 ks / 35 x 38 cm  13,90

Ochranné rukavice latexové
rukavice vinylové nepudrované, v krabičce 100 ks

710991 rukavice S / 100 ks 
710992 rukavice M / 100 ks  

75,–
710993 rukavice L / 100 ks 
710994 rukavice XL / 100 ks 

Pytle do koše na tříděný odpad
pytle HDPE na tříděný odpad, rozměry 70 x 57 cm

537986 60L / 30 ks / 10 my / žluté   28,90
537987 60L / 30 ks / 14 my / zelené  29,90
537988 60L / 30 ks / 10 my / modré  39,90

Pytle do košů Alufix BASIC
HDPE - černé pytle do odpadkových košů, 35 l - 8 my, 60 l - 10 my, 
120 l - 17 my, 240 l - 20 my

537510 60 x 50 cm / 35 litrů / 30 ks  25,–
537520 70 x 55 cm / 60 litrů / 20 ks  37,–
537530 70 x 100 cm / 120 litrů / 10 ks  49,–

Hadry na podlahu
klasické mycí hadry nejen na podlahy, dobře savé

710430 60 x 80 cm 1 15,90
711530 60 x 80 cm 2 14,90Ochranné rukavice gumové

710970 velikost S 
710990 velikost M  13,–
710980 velikost L 

Pytle do košů černé
pevné pytle do košů vyrobeny z vysoce hodnotných LDPE folií

537993 35L / 15ks / 20 my / extra silné  21,–
537994 60L / 10ks / 25 my / extra silné  23,–
537995 120L / 10ks / 30 my / extra silné  37,–

oce hodnotných LDPE folií

3 35L / 15ks / 20 my / ext
4 60L / 10ks / 2

120

otných LDPE folií

Pytle do koše na tříděný odpad
pytle HDPE na tříděný odpad, rozměry 70 x 57 cm

my / žluté   28,90,
my / zelenéné 29,90

1 22

y p ,

 www.pas.cz  prodej@pas.cz  286 006 810 / 736 630 223  7:30 – 16:00  PAS s.r.o. Ke Stadionu 856/20, 196 00 Praha 9 Čakovice


